[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИНЕГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 апреля 2014 года                             № 57                            п. Синегорский

О формировании фонда

капитального ремонта

на счете регионального оператора
В целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования «Синегорское сельское поселение», в соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить, что многоквартирные дома по перечню согласно приложению формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Ведущему специалисту Попковой В.И. разместить на официальном сайте Администрации Синегорского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www:admsinegorka.ru.
4. Ведущему специалисту сектора муниципального хозяйства Карповой Н.Б. направить надлежащим образом заверенную копию настоящего постановления региональному оператору - некоммерческой организации «Ростовский областной фонд содействия капитальному ремонту».

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста сектора муниципального хозяйства Карпову Н.Б.
Глава поселения                                                                   Н.И.Волков
          Верно:
         Специалист Администрации                                                        В.И.Попкова

Приложение

к постановлению Администрации

Синегорского сельского поселения

от  15  апреля 2014  г. №  57
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, которые формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	п.Синегорский, мкр. ВГСЧ,д.1

	2
	п.Синегорский, мкр. ВГСЧ,д.2

	3
	п.Синегорский, ул.Веселая ,д.1

	4
	п.Синегорский, ул.Веселая ,д.3

	5
	п.Синегорский, ул.Веселая ,д.5

	6
	п.Синегорский, ул.Веселая ,д.7

	7
	п.Синегорский, ул.Веселая ,д.11

	8
	п.Синегорский, ул.Макарова ,д.1

	9
	п.Синегорский, ул.Макарова ,д.3

	10
	п.Синегорский, ул.Макарова ,д.4

	11
	п.Синегорский, ул.Макарова ,д.5

	12
	п.Синегорский, ул.Макарова ,д.6

	13
	п.Синегорский, ул.Макарова ,д.7

	14
	п.Синегорский, ул.Макарова ,д.9

	15
	п.Синегорский, ул.Макарова ,д.13

	16
	п.Синегорский, мкр. Солнечный,д.1

	17
	п.Синегорский, мкр. Солнечный,д.2

	18
	п.Синегорский, мкр. Солнечный,д.3

	19
	п.Синегорский, ул.Терешковой,д.1

	20
	п.Синегорский, мкр. Юбилейный,д.1

	21
	п.Синегорский, мкр. Юбилейный,д.3

	22
	п.Синегорский, мкр. Юбилейный,д.6

	23
	п.Синегорский, мкр. Юбилейный,д.7

	24
	п.Синегорский, мкр. Юбилейный,д.9

	25
	п.Синегорский, мкр. Юбилейный,д.10

	26
	п.Синегорский, мкр. Юбилейный,д.12

	27
	п.Синегорский, мкр. Юбилейный,д.13

	28
	п.Синегорский, мкр. Юбилейный,д.16

	29
	п.Синегорский, мкр. Юбилейный,д.17

	30
	п.Углекаменный, ул.Дорожная, д.7

	31
	п.Углекаменный, ул.Новая, д.2

	32
	п.Углекаменный, ул.Новая, д.8

	33
	п.Углекаменный, ул.Терпигорьева, д.3

	34
	п.Углекаменный, ул.Энгельса, д.3

	35
	п.Ясногорка, ул.Гагарина, д.3

	36
	п.Ясногорка, ул.Гагарина, д.5

	37
	п.Ясногорка, ул.Дежнева, д.1

	38
	п.Ясногорка, ул.Дежнева, д.2

	39
	п.Ясногорка, ул.Дежнева, д.3

	40
	п.Ясногорка, ул.Дежнева, д.4

	41
	п.Ясногорка, ул.Дежнева, д.6

	42
	п.Ясногорка, ул.Дежнева, д.8

	43
	п.Ясногорка, ул.Оборонная, д.2

	44
	п.Ясногорка, ул.Оборонная, д.4

	45
	п.Ясногорка, ул.Оборонная, д.6

	46
	п.Ясногорка, ул.Оборонная, д.8

	47
	п.Ясногорка, ул.Шоссейная, д.8

	48
	п.Ясногорка, ул.Шоссейная, д.12

	49
	п.Ясногорка, ул.Шоссейная, д.14

	50
	п.Ясногорка, ул.Шоссейная, д.16

Специалист Администрации                                                                В.И.Попкова
_1284968951.bin